                                                 Außenwandmontage Technaflon PVDF/Stahl glänzend
            Seite 1
Bezeichnung DN Art. Nr. Preis € / Stk.
Grundset bestehend aus:
- Wandrosette Stahl
- Bogen 87° incl. Klemmband
- Fußteil mit Zu/Ab- Luftöffnung
- Rev. T-Stück
- Mündung Regenkragen
75/125 ST75369 384,-
110/160 ST110369 543,-
125/200 ST125369 642,-
Wandrosette
75/125 ST75310 28,-
110/160 ST110310 31,-
125/200 ST125310 33,-
Fußteil mit Zu/Ab- Luftöffnung
75/125 ST75368 109,-
110/160 ST110368 154,-
125/200 ST125368 176,-
Mündung Mantelrohrmuffe
75/125 ST75180 98,-
110/160 ST110180         114,-
125/200 ST125180         116,-
Dachdurchführung für Flachdach
mit Stahlschürze
75/125 ST75659 104,-
110/160 ST110659 104,-
125/200 ST125659 123,-
Dachdurchführung 20-30°
mit Bleischürze
Neigung bei Bestellung angeben
75/125 ST75658 227,-
110/160 ST110658 227,-
125/200 ST125658 262,-
Rev. T-Stück
75/125 ST75074 132,-
110/160 ST110074 191,-
125/200 ST125074 223,-
Bogen 87°
75/125 ST75062 76,-
110/160 ST110062 131,-
125/200 ST125062 148,-
 Außenwandmontage Technaflon PVDF/Stahl, glänzend
            Seite 2
Bezeichnung DN Art. Nr. Preis € / Stk.
Rohr 500mm incl. Klemmband
75/125 ST75005 80,-
110/160 ST110005 115,-
125/200 ST125005 133,-
Rohr 1000mm incl. Klemmband
75/125 ST75010 117,-
110/160 ST110010 170,-
125/200 ST125010 198,-
Wandkonsole 60mm
75/125 ST5075 106,-
110/160 ST5110 106,-
125/200 ST5125 106,-
Wandbefestigung 60mm
75/125 ST7075 49,-
110/160 ST7110 49,-
125/200 ST7125 61,-
Verlängerung für
Wandbefestigung bis 400mm
 ST7010 99,-
Verlängerung für
Wandbefestigung bis 700mm
 ST7020 192,-
Weitere Durchmesser auf Anfrage.
02/19 Die Preisliste verliert Ihre Gültigkeit bei Erscheinen einer neuen Preisliste.